

מו"ט 281

תשנ"ט

פירגוט

# מענין תי

רעיונות ושרחות לילדים ולנוער

מעובד על פי שיחותיו הקודשות

של

**כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שיל"י**  
**מליובאוויטש**

י"ל

לאכרוו

הרבנית הצדקנית חי' מושקא

ע"ת ז"ל

מוגש על ידי

מכון לוי יצחק

כפר תבי"ב

שנת הדיפוזיציה לגשויות כ"ק אדמו"ר מלך המשיח

קר ירה גם פקניסה מעתידת לארץ-ישראל, עם משיח צדקנו פנו  
האצלה. תמסאים - מפני תסאנו" שפנימם גלנו מאצנו" - לא רק תדלה  
לתפריע לנגסתנו לארץ, אלא גם את ירמו שתפניסה לארץ תפני תמה תמה  
ותר, גדלה ומקפדת ותר, פנאמר: "גדול ירה כבוד תפני תמה תמה תמה  
תראשור", פנאלה האמתית והשקמה על ידי משיח צדקנו, פנו ונאלנו פקרו  
מפשי.

(מעובד לפי לקוטי שיחות חלק ח עמ' 171-181)

## תרי ארומנו מורנו תרפנו מלך המשיח לעולם ועד

**תאריכים מיוחדים בתולדות חי"י**

**לתקופת ז'**

**י"א תמוז:** יום התולת תחת תפילן של כ"ק אדמו"ר מורחיי"צ נ"ע, בשנת תר"א.

**י"ב תמוז:** יום תולת כ"ק אדמו"ר מורחיי"צ נ"ע, בשנת תר"א.

יום בו נתבשר כ"ק אדמו"ר מורחיי"צ נ"ע על שחרורו מעיר גלותו קאסארנא,  
בשנת תרפ"ז.

**י"ג תמוז:** כ"ק אדמו"ר מורחיי"צ נ"ע מקבל תעודת שחרור מעיר גלותו, בשנת תרפ"ז.

**י"ט תמוז:** יום הברית מילה של כ"ק אדמו"ר מורחיי"צ נ"ע, בשנת תר"א.

יום הולדת הרה"ק ר' שניאר זלמן אהרן נ"ע בנו של כ"ק אדמו"ר מורחיי"צ נ"ע,  
בשנת תר"ט.

ליפות

הרה"ק ר' לוי הלוי זונתנו מרת מרים שיחור

וכ"ב, ליבא דבורה חי' מושקא

שרה חנה מענדל שיחור

**ר י י ט ט ק**

כתובתנו באינטרנט: <http://www.moshiach.net/blind>

ליובובות: מכון לוי יצחק, ת"ב, 26 - כפר תבי"ב, 72915  
**Mechon LEVI YITZCHOK P.O.B. 26, Kfar Chabad B. 72915 - ISRAEL**

דפי מנוי שנתי - פאריזיק ת"ת: 45 שקל בחו"ל: 55

על-ידי עבודה זו בפעל אכן גרם הרפי שיצא פסוה מן הפאטר, וכנצחון גמור.

(מעובד לפי 'למסטי שיחותי חלק ח עמ' 148-149)

## פינתם

פשיבאו פנות עלפמר לפני משה, אלעור והפשיאים ובקשו קרשת את נחלת אביהן נחמן אמרו: "אבינו מתי בפדפד וחוא לא מיה פתוך העדה הנמצעים על ה' בערות קורת, פי בחטאו מתי".

פנות עלפמר רצו לעינ שאביהן מתי ולא חותרי אחריי פנים יורשים, אם פו מרוע טרותו לקפוט ולתגליש שהוא לא מיה מצדתו של קרתי, ולא הסתפקו פסוה הפסוקי "פי בחטאו מתי".

הו חשבו שאולי מי שחטא והחטיא אחרים, מי שחתולונו נגד משה ורצה לעשוב מצרלות, אלו אינם ראויים לקבל נחלה בארץ-ישראל. לכן מותרו מראש לעינ שאביהן לא נמנה עם אלה. הוא חטא לבדו.

רשי" מביא פפרולשו שתי דעות שונות על חטאו של עלפמר: או שחנה מקולש העצים בשבת, או שחנה אחד מן המפעלים. רשי" מבחיר בפולשו פי פנתו של פנות עלפמר פדבריהן הקמה להודיע לשונעים את טיב חטאו של האב.

נשעם שלא אמרו במפרש מתי חטאו של אביהן, במקום לספר שלא נמנה עם עדת קרת – פינו שהקפידו פכבוד אביהן. לכן, פפני פלים לא פרטו את חטאו, כדי שלא לגרם לו פויון.

☺ ☺ ☺

פולת פניהם נבואת פתורה פתקופת פיך נפוצרים.

פכניסה הראשונה לארץ – למרות הנגזרה "אם אתם תבואו אל הארץ" – הרי על-ידי המתשובה שהתפשאה בימצעילי, לא רק שהנגזרה התפלקה, אלא עצם הפעשה הוה טעם לקבלת החלק בארץ. ה"מעפילי" גרם לחזיק תשיבות לארץ-ישראל, עוד יותר משה שחנה קדם.

## פלק

פחתת פולשתנו מביא רשי" את הפסוק: "יציא פלק פון צפור את פל אשר עשה ישראל לאמורו", ומפרש: "אמר: אלו שני מלקים, סידון ועוג, שהיינו פטוחים עליהם, לא עמדו בפניהם, אנו על אתם פמה וכמה – לקיכה ויגר מואב". פלק ראה את מפלתם של שני המלקים סידון ועוג, שהכל פטחו פתם שימצחו את ישראל, וספר זאת לכל פני עמול, דבר שגורם להם פחד אים מפני ישראל.

למה מיה צריק פלק לספר לעמול מה שארע לסידון ולעוג? הרי מפיליא לא מיה פכוחם להעיל. למה הפחיד פלק את פל ארצו? התשובה הוה שבלק פל-פך נכהל וקליפך הרהגע, שלא מיה מסגל להתאפק ולרפן את עצמו. הוה לא הצליח לשלט על רגשותיו ומחר לספר לכל את תחילתו הפתחודות.

משה רפנו, להקריקל, נרג פריק להפך. פאשר חשש משה פפני עוג (פיון שחיתה לעוג וכוח גדולה, פחצלת אברהם אבינו, ומשה חשש שפא תעמד לו זכות זו), הוה שפך את הדבר פלפו ולא ספר לאיש. אפלו עליו לא פכר פתח פלק.

פכל דוד ודוד מתפשטות נשמתו של משה רפנו פנשיא הדוד. פי"כ פתמוו אנו חוגגים את תג גאלתו של פכוד קולשת מורי ומרי הרפי. פאשר ראה הרפי שיש קטרוגים עליו, וכפי שהוא מעיד על עצמו, שהוא נכהל מאד, הרי לא רק שלא הפגין את הפחד פלפי חזי, אלא המשיך פעברתו גם פנמן זה. נאפלו לאתר שפכר נאטר פפעל, המשיך לעודד ולחזק את חסדיו להוסיף בהרצאת יהודה, ולחזק את מפעלי הדת.

גם פשבבר מיה פבית-הסור שפאלערגע ונדע פכדור עד פמה חמורה הספכה פה הוה מצוי, החליט: "אנני רשאי לחשב מחשבות פאלו הפתולות נפילת רח" .. להיות עז ומקור פלי חת .. ומתיב הנני .. שלא להבהל ושלא לפחד, למען אשר אוכל החזיק מעמד שלא לסור ימיו ושמאל, מאת החלמתי, לבלי לחת את גאון יעקב למדקס".